
 

Расписание занятий по оказанию платных дополнительных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год 

 

№ Наименование 

объединения 

ФИО педагога Возраст

/ 

группа 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

1 «Художественная 

гимнастика» 

(каб 5) 

Ишулкина Юлия 

Юрьевна 

3-6 лет 1 

            2 
 

18:00-18.45 

18.45-19.30 
 

18.00-18.45 

18.45-19.30 
 

 

 

2 «Хореография для 

малышей» 

(каб 1) 

Федорова 

Екатерина 

Михайловна  

4-6 лет   
17.30-18.30 

18.30-19.30 
  

10.30-11.30 

17.00-18.00  

3 Современные 

танцы «Hip-hop» 

(каб 1) 

Лисина Ксения 

Сергеевна 
9-10 лет     16.00-17.00 15.00-16.00  

4 «Леди Дэнс» 

(каб 1) 

Лисина Ксения 

Сергеевна 
18-45 лет 19.30-20.30  19.30-20.30     

5 
«Break danse» 

(каб 1) 

Перепичаева 

Каролина 

Анатольевна 

5-7 лет  18.00-19.00   17.00-18.00 

 

 

6 

«Школа вокала» 

(каб 12) 

Маркелова Дина 

Игоревна 

 

От 18 лет 

1 

2 

19.00-20.00   

 

 

19.00-20.00 

 

 

 

7 «Детский футбол» 

(каб 5) 

Сафин Роберт 

Айдарович 
4-7лет    18.30-19.30  

14.00-15.00 
 



  19.30-20.30  15.00-16.00 

8 
«Бокс-Kids» 

(каб 5) 

Ахметшин 

Руслан 

Искандерович 

6-12лет   18.00-19.00   

 

9.00-10.00 

9 «Волшебная глина» 

(каб 2) 

Немкова Ксения 

Евгеньевна 
6-7лет  18.00-19.00  18.00-19.00  

 
 

10 «ЛогоТочка» 

(каб 4) 

Галимаранова 

Диана Наилевна 
5-10 лет   18.00-19.00  17.00-18.00 

 
 

11 «Стратегия» 

(каб 10) 

Гайсин Рустем 

Камилевич 
5-14 лет   18.00-19.00   

18.00-19.00 
 

12 «Волейбол» 

(каб 5) 

Барханов Илхам 

Амирханович 
От 18 лет 19.00-20.30     

 
 

13 «Ментальная 

арифметика» 

(каб 4) 

Вагапова 

Екатерина 

Владимировна 

5-7 лет      11.00-12:00  

14 
Занимательный 

английский 

(каб 11) 

Низамова 

Камилла 

Зуфаровна 

7-8 лет  
15.00-16.00 

19.00-20.00 
 

14.00-15.00 

19.00-20.00 
 

 

 

15 Школа раннего 

развития 

«Эрудит» 

(каб 4) 

Вагапова 

Екатерина 

Владимировна 

5-7 лет 18.00-19.00  17.00-18.00   

             

 

16 Робототехника 

«RoboKids» 

 (каб17) 

Гончар Илья 

Александрович 
7-10 лет  18:00-19:00    

 

 

17 «Математика это 

просто» 

(каб17) 

Керженцев 

Максим 

Андреевич 

12-16 лет     
17.30-18.30 

18.30-19.30 

 

 



 

 
 


