Расписание занятий по оказанию платных дополнительных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год

№	Наименование объединения	ФИО педагога	Возраст	ПН	BT	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
			группа							
1	«Художественная гимнастика» (каб 5)	Ишулкина Юлия Юрьевна	3-6 лет 1 2		18:00-18.45 18.45-19.30		18.00-18.45 18.45-19.30			
2	«Хореография для малышей» (каб 1)	Федорова Екатерина Михайловна	4-6 лет			17.30-18.30 18.30-19.30			10.30-11.30 17.00-18.00	
3	Современные танцы «Нір-һор» (каб 1)	Лисина Ксения Сергеевна	9-10 лет					16.00-17.00	15.00-16.00	
4	«Леди Дэнс» (каб 1)	Лисина Ксения Сергеевна	18-45 лет	19.30-20.30		19.30-20.30				
5	«Break danse» (каб 1)	Перепичаева Каролина Анатольевна	5-7 лет		18.00-19.00			17.00-18.00		
6	«Школа вокала» (каб 12)	Маркелова Дина Игоревна	От 18 лет 1 2	19.00-20.00			19.00-20.00			
7	«Детский футбол» (каб 5)	Сафин Роберт Айдарович	4-7лет				18.30-19.30		14.00-15.00	

							19.30-20.30		15.00-16.00	
8	«Бокс-Kids» (каб 5)	Ахметшин Руслан Искандерович	6-12лет			18.00-19.00				9.00-10.00
9	«Волшебная глина» (каб 2)	Немкова Ксения Евгеньевна	6-7лет		18.00-19.00		18.00-19.00			
10	«ЛогоТочка» (каб 4)	Галимаранова Диана Наилевна	5-10 лет			18.00-19.00		17.00-18.00		
11	«Стратегия» (каб 10)	Гайсин Рустем Камилевич	5-14 лет			18.00-19.00			18.00-19.00	
12	«Волейбол» (каб 5)	Барханов Илхам Амирханович	От 18 лет	19.00-20.30						
13	«Ментальная арифметика» (каб 4)	Вагапова Екатерина Владимировна	5-7 лет						11.00-12:00	
14	Занимательный английский (каб 11)	Низамова Камилла Зуфаровна	7-8 лет		15.00-16.00 19.00-20.00		14.00-15.00 19.00-20.00			
15	Школа раннего развития «Эрудит» (каб 4)	Вагапова Екатерина Владимировна	5-7 лет	18.00-19.00		17.00-18.00				
16	Робототехника «RoboKids» (каб17)	Гончар Илья Александрович	7-10 лет		18:00-19:00					
17	«Математика это просто» (каб17)	Керженцев Максим Андреевич	12-16 лет					17.30-18.30 18.30-19.30		